Portaria nº 0129/2013/PROGRAD, de 02 de Agosto de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Marcos Gervasio Pereira, Matrícula
1060711, CPF 874.292.767-68 - orientador; Luís Mauro
Sampaio Magalhães, Matrícula 0387088, CPF 533.517.977-53 e
Carlos Eduardo Gabriel Menezes, Matrícula 307691, CPF
828.857.617-68 - titulares; Daniel Costa de Carvalho,
Matrícula 2032840, CPF 099.184.097-62 e Gilsonley Lopes
dos Santos , Matrícula 20123090002-8, CPF 080.543.576-05 -
suplentes - para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do discente Tiago de
Conto, Matrícula 200803540-7, CPF 020.372.340-66,
intitulada "Efeito da pedoforma na regeneração florestal
em fragmento de Mata Atlântica", a ser defendida em 12 de
Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO